
OBJEDNÁVKA č. MO 57195/2022-1902

C*aki rtpubltka • MinistmnTva abrtny
Tychorova í
180 no Praná B - HradCani

Datum vystaveni 7 listopad 2022

Po£et stran 3
OBJEDNATEL

ZASTOUPENI

Č"

BIČ:

ojartsše ^902

CZ 90162894
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČtSLOUČTU.
VfilZUJE

tel.
e-mall:

DODAVATEL hubergroup CZs.r.o.

__
Za 7«

ZASTOUPENI

IČO
Dlč:

BANKOv NÍSPOJENÍ
ČÍSLO UČTU:
VYŘIZUJE:

26727729

těl.
e-mail.

MÍSTO DODANÍ:

TERMÍN DODANÍ: ntMUzJaji uo 9 prosince 2022
PŘEJÍMAJÍCÍ:

p.t. zboží HJ DPH
počet

liJ

cen* za MJ dm

DPH

cena za MJ

včatně DPH

cena za poCet MJ

bez DPH
Cena za poéet MJ

včetně DPH
1 :R«[Sa 260 z-fhr. balení 2,5*5 Kg 21 19*24 KC 24- OěKC 9 962,00 Kč 12 054,02 Kč|

2 Rasifia 260 - magora, tsmr 2. kg 21 5C 109,24 KČ 241,06 Kč 9 962,00 Kč 12 054.02 Kč
3 4«|U 260 - ytto* Hwi 2.5*9 kg 21 50 1W24K 241 08 Ki 9 902.00 Ki 12 054.02 Kč
4 Pasasa 260 ■ uck. tiur[ j.Sfcg kg 21 70 199.24 KČ 241.08 Kč 13946.80 Kč 16 075.63 KC
5 Subsůňx AF, baleni 25 kg kg 21 175 103.01 KC 197,24 Kč 28 526,75 KČ 34 517.37 Kč
8 3-MATtC WASH Alll. baleni 201 tr 21 320 112.51 Kč 29 ’53 80 Kč 36 001,06 KČ
7 li 1S J&lfi. MNn: 30!

litr 21 30 134.37 KL 150,49 Kč 3 731,10 Kč 4 514,63 Kč
8 [PA 195. balanl 10t litr 21 20 tM77K£ 188.43 Kč 3 115,40 KČ 3 769.03 Kč
9 Ink Stnpper HRG Ultra LTD QTY baleri 30I litr 21 30 175 QĎ Kč 211 75 Kč 5250,00 Kč 6 352.50 KČ
10 FtuBrtt kg 21 26 19? 24 <i 4 564,20 Kč 5 522,70 Kč
11 Dryror, Jumbo Sk* 745x500 mm KOM L26 kus 21 2 S 756 00 Kč 8 982 55 Kč 17 510.00 Kč 13 927.10 Kč
12 Cataum removar gel (SDOml) kus 21 2 350 85 KČ 434,21 KČ 717,70 KČ 060 42 Kč
13 lokng p*Fl* baeo* 2,5kg kg 21 22,5 2» 02 Kč 338 82 K* 6 300 45 Kč 7 023,54 Kč
TJ Roto vrt* pasta «70dtnó kus 21 1 3034ČKC 435 79 Ač 303.40 Kč 439.79 Kč
15 Pjh* w ctp &u*n-] li ■itr 2l 2 239.00 K6 277.09 Kč 458 00 Kí 554.10 Kč
16 50 mm kus 21 50 437 od« 520 ^ Kč 21 850 00 KČ 26 438,50 Kč
17 Fount filter beta kus 21 2 500 as Kč 711.54KČ t *70 10 Kč' 1 423.08 Kč
18 Plate Gum MS-M baleni 10l 4tr 21 1U 69.00 Kč 107,89 Kč 890,00 Kč 1 078,90 Kč
19 System cuurer satén: TEJkg *2 21 10 030.^ K4 ■*72.97 Kč 5 38770 7 729 12 Kč
20 Salmofix, baleni 25kg kg 21 50 1 *9.5< KC T 44 W Kč 5 977,00 KC 7 232.17 Kí
21 Anauun patani o kg 21 56 42- 41 KC 509 92 Kč 2 359 95 KČ 2 055 54 KČ
22 WNTUC mattf^ balen,i >g k- 21 50 IKKJ M 279,06 Kč 11 531,50 Kč 13 953 12 Kč
23 PR^NTLaC gsiriZend SmW-ORUCK twen 2 5 <g kg 21 50 K4 26737 KC ti 040 50 Kč 13 368.69 Kč
24 s* cf 4 po iprnsťt tpscflD* 4I1 kus 21 1 | DU U M • 106 24 *Č 314 08 Kč 1 106,04 Kč
25 Saetng iporge :n 4 cotoursJ myť roubil kus 21 20 53.93 Kč 03 2BKČ 1 376 60 Kč 7 665,ee Kč
26 Stňťxa k1QT1220 kus 21 4 11Z.3CKC *35 63 <C 449 40 K~ 543.53 Kí
27 RuCn lupa s 09vétJenlm Toolcraft - zvéšeni 15x kus 21 2 1 TSŠOOKČ • 397 55 Ki 2 310 00 Kč 2 795,10 Kč
26 li1 oov+i ona Aida (otvírák na aieepc.ky, kus 21 moc kč 42S .Sí Kč 355,00 KČ 429 55 KČ

Cena celkem bex DPH ! 204 749,17 KČ | DPH j 42 997,33 Kč | Cena celkem vtetné DPH 247 746,50 KČ
Šiří . . strany uzavira; na véty&u zakázku malého rasanu tuto gťSMnávh:ú pošto uuanovaní £aJusna I 302012 ŠČ Dtučerísky raitenik

Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží nové, tj nepoužité a nepoškozené zabalené v původních označených obalech v kvalité odpovídající platným technickým
nomam a převest na objednatele vlastnické právo Objednatel je povinen za 'adné a včas dodané zboží zaplatil dohodnutou cenu

Cena za dodané zdoží dle objednávky byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č 526/1990 Sb . o cenách, ve znéní pozdějších
předpisů a vychází z nabídkové ceny dodavatele Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se zajštémm jeho zavazkú vyplývajících z této smlouvy
Cena je konečná a nelze ji překročit

Na dodané zboží dodavatel vystaví dodací list obsahující identifikační údaje dodavatele, údaje o množství a ceně dodaného zboží, datum dodáni, jméno a příjmení
včetné podpisů odpovědných osob zastupujících objednatele a dodavatele Tento dodací list bude nedílnou přílohou daňového dokladu. Jako dodací list může sloužit
faktura pokud na ni bude výslovné uvedeno, že slouží jako dodací list list.

Dodavatei po vzniku práva fakturovat, tj okamžikem dodání zboží, bezodkladné vystaví a nejpozdéji do 10 pracovních dnu odešle v písemné nebo elektronické podobé

nebo osobné doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura-) s minimální dobou splatnost 30 dnů od doručení daňového dokladu Faktura musí obsahovat
náležitost podle zákona t 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnéní shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zakona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve
znéní pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vidy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomi a souhlasí, že v lakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce dané místné příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat uhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účel jemu místně příslušnému správa dané

V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 02 dodavatel přejímá zavazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 12 mésícú -
mimmální doba expírace

Reklamaci se rozumí doručeni reklamačního protokolu dodavateli na vady zboží zjištěné v záruční dobé Vady na zboží budou od9tranény dodavatelem nejpozdéji do
30 dnů od obdrženi reklamačního protokolu 0 odstraněni vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele a dodavatele „Protokol o odstraněni vady Veškeré
náklady spojene s odstraněním vad uznané reklamace jdou na vrub dodavatele

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodleni se splněním jakéhokoli penéžitého závazku vzniklého na základě této smlouvy, bude objednatel povinen zaplatit

dodavateli úrok z prodlení ve výší 0,5% z nezaplacené Částky bez DPH za každý započatý den z prodlení Při nedodrženi termínu předáni zboží se zavazuje dodavatel
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodleni až do doby předáni nebo do zániku smluvního vztahu Při
nedodrženi termínu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční dobé se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 100.- Kč za každý započatý
den prodleni až do doby podpisu protokolu o odstranění vady

Smluvní strany se dohodly že v případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výší G,5% z dlužné

částky bez DPH za každý započaly den z prodleni Objednatel bude dodavateli dáJe účtovat správní poplatek související s vymahanim smluvní pokuty a uroku z
prodleni v minimální výši 1 200,- Kč

Smluvní pokuty a úroky z prodleni isou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtovaní Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodleni Těmito ujednáními není
dotčen nárok oojednatele a dodavatele požadovat náhradu škody způsobené v důsledku prodleni

Objednávka nabývá platnosti a učmrwMti dnem pgdptsu posiacn, smluvní stranou
Hubersffijufl-rSZ s r.oOBJEDNATEL i


